et  pagatores  ipsum  dominum  abbatem  ac  omnia  bona  sua  mobilia  et  immo- 

bilia.  praesentia  et  futura   eisdem   mcrcatoribus   propter   hoc  specialiter 
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obligando.  Kenuntiavit  etiam  in  praescriptis  omnibus  dictus  procurator 

procuratorio  nomine  dicti  domini  abbatis  omni  juris  et  legum  auxilio  cano- 

nici  et  civih's,  consuetudini,  statuto,  privilégie  fori,  bénéficie  restitutionis 
in  integrum.  constitutioni  de  duabus  dietis  concilii  generalis,  omnibus 

apostolicis  litteris,  indulgentiis  et  aliis  quibuscunque  a  Sede  Apostob'ca 
impetratis  ac  etiam  impetrandis,  et  omni  exceptioni,  actioni,  defensioni 

ac  rei  quae  objici  possit  contra  hoc  instrumentum  vel  factum.  In  hujus 
itaque  rei  testimonium  et  evidentiam  pleniorem  praesens  instrumentum 
dictus  procurator  suo  sigillo  roboravit. 

Actum  Laterani  coram  hiis  testibus  scilicet  tali.  tali,  etc.  Et  ego  Noclerus 

auctoritate  imperiali  scrivarius  praedictis  omnibus  interfui  et  hoc  instru- 
mentum scripsi  et  complevi  rogatus. 

LXIV. 

Enquête  sur  les  études  faites  à  Bologne  sous  le  docteur  Marsilius  *  par 
Bonaventure  de  Rome,  chanoine  de  Bruges. 

Testes  recepti  per  me  dominum  Mascarem  notarium  infrascriptum  sub 
examine  discreti  viri  Leonis,  vicarii  reverendi  patris  domini  Octaviani, 

Dei  gratia,  Bononiensis  episcopi,  currentibus  annis  Domini  M''  CC*'  LXXX", 
indictione  quinta  décima,  die  veneris  vicesimo -quarto  mensis  octobris 
super  infra  scripta  intentione,  cujus  ténor  talis  est  : 

Coram  vobis  domino  Leone,  vicario  venerabilis  patris  domini  Octaviani, 

Dei  gratia  Bononiensis  episcopi,  intendit  probare  dominus  Bonaventura, 

canonicus  Brugensis,quod  anno  Domini  M^CC»  LXXXll»,  indictione quinta- 
decima  de  mense  junii  in  festo  Beati  Pétri  et  ante  per  mensem  et  ultra  fuit 

Bononiae  in  studio  juris  canonici,  dicto  studio  insistens;  ad  quod  proban- 

dum  testes  infrascriptos  producit,  quos  petit  recipi  et  examinari  et  publi- 

'  Marsilius  de  Padoue  fut  l'un  des  plus  céiè-      Plusieurs  de  ses  ouvrages  oi:t  été  imprimes, 
bres  docteurs  du  commencement  du  XI  V«  siècle. 

i2 
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cari ,  et  eoriiin  dicta  in  puhlicam  formam  recligi  ad  faciendain  fidem  de 
praediclis  ad  perpetuam  rei  inenioriam.